M
Z
A
0
8
6
Q
非标定制可选项

E2:  1根1000M以太网(8芯)电缆
E3:  1根USB2.0电缆
订购型号说明
A
A
099
 99  99
6B3 - 2D8
 B3: 模块编号(见下表) 表示 3路20A
 D8:模块编号(见下表) 表示 1跟CCLINK(3芯) 电缆6: 模块数量 6组
2: 模块数量 2组
*比如MZA099-6B3-2D8, 其中6B3-2D8是指：6组3路20A(即18路20A)+2组1根CCLINK(3芯）电缆
标准长度L(单位：mm)  161.6 182 222.8 298.4 339.2 414.8 455.6
C10: 1根2芯热电偶
C11: 1跟3芯PT100热电阻
C12: RS422电缆(4芯+屏蔽）
C13: RS485电缆(2芯+屏蔽）
M
Z

E2:  1根1000M以太网(8芯)电缆
E3:  1根USB2.0电缆
订购型号说明
标准长度L(单位：mm)  161.6 182 222.8 298.4 339.2 414.8 455.6
C10: 1根2芯热电偶
C11: 1跟3芯PT100热电阻
C12: RS422电缆(4芯+屏蔽）
C13: RS485电缆(2芯+屏蔽）
 B3: 模块编号(见下表) 表示 3路20A
 D8:模块编号(见下表) 表示 1跟CCLINK(3芯) 电缆
*比如MZA099Q-02-G0601-6B3-2D8, 其中Q-02-G0601-6B3-2D8是指：
1路G1/8 直通接头,接6mm气管+6组3路20A(即18路20A)+2组1根CCLINK(3芯）电缆
A
A
099Q
 99  99
6B3- 2D8
6: 模块数量 6组
2: 模块数量 2组
Q:一路气
02-G0601-